
Můj syn bude uprchlík

06 Ilustrace
Miliardový dluh 
Výslužka 
Láďa a boháč 
Svobodná matka 
Farář a tunelář 
Samé jedničky 
Na max

3 Iniciace
Nebeská revoluce 
Jsi můj kluk 
Tři nápady
04 Mise
Amnestie
Sítě
Svatba v Karviné 
Před kostelem 
Dr. Novotný 
Žízeň

VIP hosté 
Koření světa 
Nejde jen o vrahy 
Nikdo není cizí 
Neřešte

Přijde někdo lepší? 
Láďo, pojď ven! 
Exekutor Zdeněk 
Deset feťáků 
Kdo za to může?

08 Konfrontace
ležíš na Hrad! 

Jaký máš mandát? 
Jasně, tati 
Jako by nebyl 
Pozvánky 
Co se tam píše? 
Bůh mrtvých 
To nejdůležitější

09 Perspektiva
Náměstc.
Kupa kamení 
Datum apokalypsy 
Deset fanynek 
Komu se nelení 
Vzal si to osobně
íl*

Něco krásného 
Rozlúčka 
Celý Táta 
Průvodce 
Dva kvéry
Nářečí
Vox populi
Za chvíli tam budem spolu

Vyšší level 
Déjá vu 
Sáhni si 
Na vlastní oči 
Tady jsem!

Ke stažení: parabible.cz/audio 
Kód: JEZISNAHRAD


